DATENBLATT
TV8S 335-11Z-M20
1 Leitungseinführung M 20 x 1.5
mit LED erhältlich
Metallgehäuse
weitgehend öl- und benzinbeständig
Betätiger nachträglich um 4 x 90° umsetzbar
40,5 mm x 107 mm x 65,3 mm

Doppelwellengelenk zum Ausgleich eines axialen Versatzes nur
mit Wellenbohrung Ø 10 mm erhältlich
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
TV(1)S 335-(2)Z-(3)
(1)
8 Wellenbohrung Ø 8 mm
10 Wellenbohrung Ø 10 mm
(2)
02 2 Öffner (NC)
03 3 Öffner (NC)
11 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
12 1 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
(3)
ohne Leitungseinführung M20
NPT Leitungseinführung NPT 1/2“
ST M12 Steckeranschluss in A-Codierung (Achtung! Die
Ausführungen mit Steckeranschluss dürfen gem. EN
60204-1 nur in PELV-Stromkreisen verwendet
werden.)
ST-2310 M12 Steckeranschluss in B-Codierung (Achtung! Die
Ausführungen mit Steckeranschluss dürfen gem. EN
60204-1 nur in PELV-Stromkreisen verwendet
werden.)
G24 mit LED (nur bei Ausführung mit einem Schließer- und
einem Öffnerkontakt möglich.)
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: ktv33f01
| 476,9 kB | .jpg | 193.322 x 304.8 mm - 548 x 864 Pixel - 72
dpi
| 75,9 kB | .png | 74.083 x 116.769 mm - 210 x 331 Pixel - 72
dpi
/upload/orig/10/00/20/25/PHO_PRO_CAT_ktv33f01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/25/PHO_PRO_CAT_ktv33f01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/25/PHO_PRO_CAT_ktv33f01_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/25/PHO_PRO_CAT_ktv33f01_SALL_AIN_V2.png
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1tvs3g01
| 38,8 kB | .cdr |
| 10,4 kB | .png | 74.083 x 51.858 mm - 210 x 147 Pixel - 72
dpi
| 127,2 kB | .jpg | 352.778 x 247.297 mm - 1000 x 701 Pixel -
72 dpi
Schaltwegdiagramm
ID: ktvs3s02
| 20,2 kB | .cdr |
| 2,0 kB | .png | 74.083 x 25.4 mm - 210 x 72 Pixel - 72 dpi
| 59,1 kB | .jpg | 352.778 x 120.297 mm - 1000 x 341 Pixel - 72
dpi
Kontaktbild
ID: k1o1sk01
| 52,2 kB | .jpg | 352.778 x 143.581 mm - 1000 x 407 Pixel - 72
dpi
Anwendungsbeispiel Illustration Produkt
ID: pssp-a19
| 435,4 kB | .cdr |
| 16,6 kB | .png | 74.083 x 57.856 mm - 210 x 164 Pixel - 72
dpi
| 161,7 kB | .jpg | 352.778 x 275.872 mm - 1000 x 782 Pixel -
72 dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.